
COMUNE DI LEONFORTE
Provincia Regionale di Enna

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. 36£ DEL 3 MAGGIO 2013

OGGETTO: Nomina Segretario Generale della sede convenzionata di classe 2" tra i Comuni di
Leonforte e Nissoria

Premesso che i Comuni di Leonforte e Nissoria, rispettivamente con deliberazioni di Consiglio
Comunale n. 18 del 3 agosto 2012 e n. 37 del 13 marzo 2013, hanno stabilito la gestione associata del
Servizio di Segreteria Comunale ed approvato lo schema di convenzione ex art. 10 D.P.R. n.
465/1997ed artt. 30 e 98, comma 3, del D.Lgs.vo n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Atteso che in data 2 aprile 2013 è stata stipulata la convenzione per la gestione associata del servizio di
Segreteria tra i due Comuni ed è stato individuato il Comune di Leonforte quale ente capofùa;

Visto il provvedimento del Prefetto della Provincia di Palermo, Det. n. 359/13 del 30 aprile 2013,
assunto al protocollo di questo Comune al n. 9384 del 2/05/2013, con cui si prende atto della
Convenzione per la gestione in forma associata del servizio di segreteria tra i Comuni di Leonforte e
Nissoria, classificata in Segreteria Unica di classe 2" e si assegna, in qualità di Segretario titolare della
stessa segreteria convenzionata, la dott.ssa Anna Giunta, iscritta nella fascia professionale "A" dell'Albo
dei Segretari comunali e provinciali della Regione Sicilia, già Segretario titolare di questo Comune;

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla nomina del suddetto Segretario, nella qualità di rappresentante
legale del Comune capofùa della Convenzione;

DETERMINA

Di nommare la dott.ssa Anna Giunta, nata a Gangi (PA) il 26 agosto 1968, iscritta nella fascia
professionale "A" dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Sicilia, quale Segretario
titolare della Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Leonforte e Nissoria, entrambi in provincia di
Enna, classificata in classe seconda, a decorrere dal 3 maggio 2013.

Dare atto che, ai sensi della Delibera n. 150/99 dell'ex C.d.A. Nazionale, la costituzione della Segreteria
Convenzionata si formalizza dalla data di accettazione e dalla attestazione della presa in servizio presso
la sede convenzionata del segretario nominato.

Dr.
Parere di rego 'tà contabile favorevole
Il Respon b'

Di trasmettere il presente provvedimento alla dott.ssa Anna Giunta, al Sindaco del Comune di Nissoria
e al Prefetto di Palermo, ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Alo dei Segretari Comunali e
Provinciali Sezione Sicilia.


	00000001

